UBND TỈNH THANH HÓA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:                 /SYT-NVY  Thanh Hóa, ngày      tháng 5  năm 2022

V/v tạm dừng áp dụng khai báo y

tế nội địa đối với dịch Covid-19.

Kính gửi:

- Các sở, ngành, cơ quan, đơn vị cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị y tế trong tỉnh.

Thực hiện Công văn số 6138/UBND-VX ngày 05/5/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hóa; Công văn số 2213/BYT-DP ngày 29/4/2022 của Bộ Y tế về việc tạm

dừng áp dụng khai báo y tế nội địa.

(Gửi kèm Công văn cho đơn vị)

Sở Y tế  đề nghị các sở, ngành, cơ quan, đơn vị cấp tỉnh; UBND các huyện,

thị xã, thành phố; các đơn vị y tế trong tỉnh triển khai tổ chức thực hiện tốt việc

tạm dừng áp dụng khai báo y tế nội địa theo Công văn số 6138/UBND-VX ngày

05/5/2022 của UBND tỉnh Thanh Hóa; Công văn số 2213/BYT-DP ngày

29/4/2022 của Bộ Y tế nêu trên; tiếp tục phối hợp với ngành y tế tổ chức thực

hiện tốt các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên (thực hiện); PHÓ GIÁM ĐỐC
- TT Tỉnh ủy; HĐND; UBND tỉnh (báo cáo);

- Bộ Y tế (báo cáo);

- Đài PTTH tỉnh; Báo Thanh Hóa;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY, MDT (02).

 Nguyễn Bá Cẩn

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-06T15:29:39+0700

		2022-05-06T15:49:07+0700

		2022-05-06T15:49:20+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-06T15:49:38+0700